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18:00 Gemeinsames Abendessen
18:30 Weihnachts-Wichteln / Julklapp
20:00 X.WWT Winter-Wonder-Télt VE/SE
09:30 SE.T7 Tolt VE
10:00 Z1.T3 Tolt VE
10:40 YB.T7 Tolt VE
11:00 SB.T7 Tolt VE
11:20 71.74 Tolt VE
12:00 Mittagspause
12:30 Z.FUT Futurity Tolt VE/SE
13:20 SE.V5 Viergang VE
13:45 Z1.F2 Funfgang VE
15:10 Pause
15:25 YB.V5 Viergang VE
15:50 SB.V5 Viergang VE
16:10 Z1.v2 Viergang VE
17:30 Pause
17:45 X.TiH.1  Toltin Harmony Level 1 VE/SE
18:45 X.TiH.2  Toltin Harmony Level 2 VE/SE
19:00 Teamwettbewerb Kronshof-Cup, Fun-Cup
09:30 SE.T7 Tolt AF
09:40 YB.T7 Tolt AF
09:50 S1.T4 Tolt AF
10:05 Z.FUV Futurity Viergang VE/SE
11:05 Y1.vV2 Viergang AF
11:20 S1.T3 Tolt AF
11:35 Y1.T4 Tolt AF
11:50 Z.FUF Futurity Fiinfgang VE/SE
12:05 SB.T7 Tolt AF
12:20 YB.V5 Viergang AF
12:35 S1.F2 Finfgang AF
12:55 SE.V5 Viergang AF
13:10 Y1.T3 Tolt AF
13:25 SB.V5 Viergang AF
13:40 Y1.F2 Finfgang AF
13:55 S1.v2 Viergang AF
anschl. Siegerehrung Kronshof-Cup, Fun-Cup
HERZLICH WILKORMAMEN!

Liebe Reiterinnen und Reiter, liebe Freunde,wir freuen uns riesig, dass lhr zum Winter-Special kommt.
Bitte vergesst Euer Julklapp-Geschenk (Wert ca. 5€) nicht. Wir wiinschen Euch Viel SpaRB an diesem
Wochenende!



V;ergang Ziv2

005
008
049
104
099
025
107
069
092
110
116
047
041
070
010
061
019
036
117
014
071
023
028

isran vom Kronshof
Dyri frad Hvitadal

Rektor fra Vakurstodum
Jord vom Kronshof

Dis von Ellenbach

Abbi Il vom Saringhof
Snekkja fra Svalbarda
Venus fra Rosenlund
Venja von Dahrenholt
Undri fran Lillmobacken
Dugur vom Hrafnsholt
Tigull vom Kronshof
Soleo -

Valiant fra Skardi

IImur vom Habichtswald
Mokkur fra Kvistum
Luna vom Hollerbusch
Fengur aus den Lunken
Flipa vom Kronshof
Kérall fra Flekkudal

Lind fra Slippen

Oskadis vom Barghof
Ullinn von Krit

Segull fra Tjenergarden

Tolt ZI.T3

002
096
114
112
070
099
025
092
102
100
107
037
063
108
036
087
057
071
034

Drifandi von Osterbyholz
Hatign aus dem Alstertal
Kilja fra Grindavik

Feykir von Faxabol

IlImur vom Habichtswald
Abbi Il vom Saringhof
Snekkja fra Svalbarda
Undri fran Lillmobacken
Kolfreyja vom Heesberg
Svala vom Lordsee
Venus fra Rosenlund
Adall fra Hofi

Asta vom Petersberg
Blida vom Lindenweberh
Flipa vom Kronshof
Sokka vom Gut Lindenhof
Vordur fra Arbae

Oskadis vom Barghof
Farszell vom Kronshof

olt ZI.T4

003
010
111
047
061
120
110
069
106
019
008
109
042
117
029
028

Emblason von Osterbyhol
Mokkur fra Kvistum
Frami vom Hrafnsholt
Soleo -

Luna vom Hollerbusch
isran vom Kronshof
Dugur vom Hrafnsholt
Venja von Dahrenholt
Nupur frd Nupakoti
Fengur aus den Lunken
Rektor fra Vakurstodum
Tina vom Adlerhop
Fj6Inir vom Kronshof
Kérall fra Flekkudal
Safir vom Barghof
Segull fra Tjenergarden

Stefan Schenzel
Melanie Romer
Steffi Plattner
Sarja Stendel
Dorte Stempniewske
Suzan Beuk

Anna Lindemann
Suzan Beuk

Tina Konig
Kerstin Baden
Koki Olason
Johanna Beuk
Sebastian Moog
Laura Strelow
Maren Spiel
Steffi Plattner
Julian Juraschek
Julia Ledermann
Pia Milakowic
Anna-Viktoria Ockert
Isabella Gneist
Franziska Behrens
Finja Jebens
Hannah Schroder

Joana Neumann
Matthias Gimpel
Johanna Beuk

Elke Schenzel
Maren SpieR

Suzan Beuk

Anna Lindemann
Kerstin Baden
Daniel C. Schulz
Vanessa Ihm-Torp
Suzan Beuk

Harald Frauenknecht
Anne Kleine Blining
Larissa Becherer
Pia Milakowic
Christina Teipelke
Lilly J6hnk
Franziska Behrens
Dorothea Hilsen

Joana Neumann
Steffi Plattner
Sigurdur Run. Palsson
Sebastian Moog
Julian Juraschek
Stefan Schenzel

Koki Olason

Tina Kénig

Elisabeth Marie Mai
Julia Ledermann
Steffi Plattner
Nicolai Fried. Breuer
Anne Prilop
Anna-Viktoria Ockert
Elisa Schroder
Hannah Schréder
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078
023
056

Leikari vom Teufelsmoor
Ullinn von Krit
Njola vom Bienwald

F‘wfgang ZI¥2

038
013
004
030
064
105
051
006
024
108
089
114
109
012
042
106
050
063
096
087
057
079
081
029
034
078
056
122

Frami vom Hrafnsholt
Svanur vom Panoramaho
Freyja fra Stéru-Hildisey
Svafnir fra Soguey

Hjalp fra Arméti

Saedis vom Hrafnsholt
Breyting von Faxabol
Emma von Marxen
Seidur fra Habae

Fridur vom Petersberg
Blida vom Lindenweberh
Frida von Solarhus

Kilja fra Grindavik

Tina vom Adlerhop
Fannar fra Hlemmiskeidi
FjoInir vom Kronshof
Nupur fra Nupakoti
Jupiter von Marxen

Asta vom Petersberg
Hatign aus dem Alstertal
Sokka vom Gut Lindenhof
Vérdur fra Arbae

Brella vom Hofgut Retze.
Runa vom Domstadter H.
Safir vom Barghof
Farszll vom Kronshof
Leikari vom Teufelsmoor
Njola vom Bienwald
Andvanka vom Stortal

Vmgang SB.VE

072
009
076
101
055
062
083
007

Koltinna fra Lambhaga
Lukka vom Schleuener H.
Metusalem fra Varmadal
Meyja vom Waldweg
Onyx von Hestagard
Spéla vom Endern
Eragon vom Vindstadir
Bardén vom Bienwald
Gauti fra Steinnesi

Tolt SB.T7

054
072
050
004
018
064
009
006
005
007
097
041
076
062
024

Gusta vom Mihlenbach
Lukka vom Schleuener H.
Jupiter von Marxen
Svafnir fra Séguey
Dynjandi fra pj6ddlfshaga
Seedis vom Hrafnsholt
Metusalem fra Varmadal
Seidur fra Habae

Dyri fra Hvitadal

Gauti fra Steinnesi

Maxi fra Blesast6dum 1A
Valiant fra Skardi

Meyja vom Waldweg
Eragon vom Vindstadir
Fridur vom Petersberg

Felina Sophie Gringel
Finja Jebens
Anna Pistow

Sigurdur Run. Palsson
Barbara Wressnig
Laura Mihlhausen
Antonia Mehlitz
Sara Boehart

Alice Kleine Biining
Anne Kleine Biining
Suzan Beuk

Steffi Plattner
Martina Pichler
Larissa Becherer
Josephine Voss
Johanna Beuk
Nicolai Fried. Breuer
Anna Lindemann
Anne Prilop
Elisabeth Marie Mai
Suzan Beuk

Anne Kleine Biining
Matthias Gimpel
Christina Teipelke
Lilly J6hnk

Helen Klaas

Finja Marie Niehuus
Elisa Schroder
Dorothea Hilsen
Felina Sophie Gringel
Anna Plstow

Svenja Schumacher

Vera Briem

Sabine Hoff

Sylvia Hemme

Silke Schl.-Godhusen
Vanessa Ihm-Torp
Sabrina Freihoff
Sandra Hoff

Renate Volckerts
Marie Raab

Kerstin Baden
Sabine Hoff

Suzan Beuk

Antonia Mehlitz
Joachim Grendel
Alice Kleine Blining
Sylvia Hemme

Steffi Plattner
Melanie Romer
Marie Raab

Melanie Moller
Laura Franc. Strelow
Silke Schl.-Godhusen
Sandra Hoff
Martina Pichler
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089
051
101
015
013

Frida von Solarhus
Emma von Marxen
Onyx von Hestagard
Koltinna fra Lambhaga
Freyja fra Storu-Hildisey

Tolt SET7

077
068
086
048
067
021
121
045
094
075
020
017
080
043
046
060
083
016
059
082
030

Hafdis von Engispretta
Vinur vom Heidehof
Vindsvalur vom Brock
Skoppa vom Steinachtal
Dagfari von der Roserhei
U8i fra Ytri-Skégum
Fridur von Roetgen

Snjall fra Skidbakka Il
Haleggur von Fljugarhros
Hamingja vom Kronshof
Gimsteinn fra Galtalaek
Hending von Federath
Pepsi vom Urstromtal
Lipurtd von Vierthohen
Kari von der Wohlbreede
Strokkur vom Romerhof
Barén vom Bienwald
Toulouse von Prignitz
Hordur vom Streekermoo
Hiti vom Schldssl

Hjalp fra Armati

Vtergang SEVS

058
048
068
060
045
067
121
086
020
059
077
094
082
046
043

Pepsi vom Urstromtal
Rodi from Hobby Horse
Skoppa vom Steinachtal
Vinur vom Heidehof
Strokkur vom Rémerhof
Snjall fra Skidbakka 111
Dagfari von der Roserhei
Fridur von Roetgen
Vindsvalur vom Brock
Gimsteinn fra Galtalaek
Ho6rdur vom Streekermo
Hafdis von Engispretta
Haleggur von Fljugarhros
Hiti vom Schldssl

Kari von der Wohlbreede
Lipurta von Vierthohen

olt YB.T7

095
001
081
022
035
118
032
073
014
011
090
074
031

Framtid von der Roserhei
fvidja von Osterbyholz
Runa vom Domstadter H.
Gramann vom Lotushof
Vidur fra Blesastodum 1A
Stimpill fra Kviarholi
Kolbrun von Vindhélar
Rémed von Godemoor
Lind fra Slippen
Konungur vom Kreiswald
Trostan von Seppensen
FI6 von Nordheim
Skridur vom Eisbach

Josephine Voss re
Suzan Beuk

Vanessa Ihm-Torp

Vera Briem

Laura Mihlhausen

Ramona Hinz re
Katja Meyer re
Ulrike lken re
Berit Warmann re

Barbara Eckhoff
Jessica Mi-K Schnabel
Daniel Neike

Dr. Christian-P. Kisten
Lena Bohme

Silke Schl.-Godhusen
Mella Bendler
Joachim Grendel
Franziska Franz
Kirsten Renn

Jens Iden

Nina Alexandra Buck
Renate Volckerts re
Dr. Gaby Friedrich re
Mira Ramp

Lisa-M. Haldenwang
Sara Boehart

Franziska Franz re
Victoria Storck re
Berit Warmann re
Katja Meyer re

Nina Alexandra Buck

Dr. Christian-P. Kisten
Barbara Eckhoff

Daniel Neike

Ulrike lken re
Mella Bendler re
Mira Ramp

Ramona Hinz

Lena Bohme

Lisa-M. Haldenwang

Jens Iden

Kirsten Renn

Jana Lihr re
Hanna Vogel re
Finja Marie Niehuus  re
Victoria Bonstrom
Antonella Kubella
Anna-Viktoria Ockert
Nele Diab

Lisa Gatermann

Isabella Gneist

Alicia Ronnecke

Julia Vogt
Lilja Lynn Stobernack re
Franziska Isken re

Vmgaug YBV5

032
011
073
039
119
095
031
118
090
035
074
022

ividja von Osterbyholz
Kolbrun von Vindhélar
Konungur vom Kreiswald
Rémed von Godemoor
Linda von Vindholar
Metin vom Gronholm
Framtid von der Roserhei
Skridur vom Eisbach
Stimpill fra Kviarholi
Trostan von Seppensen
Vidur fra Blesastodum 1A
Flé von Nordheim
Gramann vom Lotushof

Hanna Vogel

Nele Diab

Alicia Ronnecke

Lisa Gatermann
Anna Antic

Marie-Kr. Armbruster
Jana Lihr

Franziska Isken
Anna-Viktoria Ockert
Julia Vogt

Antonella Kubella
Lilja Lynn Stobernack
Victoria Bonstrom

Nmi’erol'lowderofoﬂ' XWWT

096
094
076
020
043
104
092

Hafdis von Engispretta
Hatign aus dem Alstertal
Haleggur von Fljugarhros
Meyja vom Waldweg
Gimsteinn fra Galtalaek
Lipurtd von Vierthohen
Dis von Ellenbach

Undri fran Lillmobacken

Ramona Hinz
Matthias Gimpel
Lena Bohme

Silke Schl.-Godhusen
Mella Bendler
Kirsten Renn

Dorte Stempniewske
Kerstin Baden

Tolt in Harmony — Level |

058
013
070
048
027
055
042
050
031
007
062
037

Rodi from Hobby Horse
Freyja fra Stéru-Hildisey
IlImur vom Habichtswald
Skoppa vom Steinachtal
Flosi vom Rdschbacherh
Spdéla vom Endern
FjoInir vom Kronshof
Jupiter von Marxen
Skridur vom Eisbach
Gauti fra Steinnesi
Eragon vom Vindstadir
Adall fra Hofi

Victoria Storck
Laura Mihlhausen
Maren SpieR

Berit Warmann
Mara Weigand
Sabrina Freihoff
Anne Prilop

Suzan Beuk
Franziska Isken
Marie Raab
Sandra Hoff
Harald Frauenknecht

Tolt in Harmony ~ Level 2

112
096

Feykir von Faxabal
Hatign aus dem Alstertal

K'ronshof-Cup

096
078
051
014
042
070
022
050

Hatign aus dem Alstertal
Leikari vom Teufelsmoor
Emma von Marxen

Lind fra Slippen

FjoInir vom Kronshof
Ilmur vom Habichtswald
Gramann vom Lotushof
Jupiter von Marxen

Elke Schenzel
Matthias Gimpel

Matthias Gimpel
Felina Sophie Gringel
Suzan Beuk

Isabella Gneist

Anne Prilop

Maren Spief
Victoria Bonstrom
Suzan Beuk
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Fun-Coup

094 Haleggur von Fljugarhros Lena Bohme

055 Spdla vom Endern Sabrina Freihoff

059 Hordur vom Streekermoo  Mira Ramp

031 Skridur vom Eisbach Franziska Isken

076 Meyja vom Waldweg Silke Schl.-Godhusen

022 Gramann vom Lotushof  Victoria Bonstrom
058 Rodi from Hobby Horse Victoria Storck
077 Hafdis von Engispretta Ramona Hinz

Foturity Télt ZFUT

Elskamin vom Heesberg Katharina Miiller

113 Kraftur vom Kronshof Il Johanna Beuk
066 Prins - Elisa Schroder
085 Svartur fra Stad Julia Mller

065 Snerill fra Selfossi Larissa Becherer

Fu'hmfy olt Za.FUT

Magnus vom Klovensteen Jasper Schneider

098 Birta fra Mykjunesi 2 Suzan Beuk
091 Kobbivom Brock Julia Nieraese
115 Jdéna vom Kronshof Johanna Beuk

044 Hrafnspor von Vierthohe Christiane Iden

Foturity Viergang ZFUV

026 Oskasteinn vom Skurdi Gesa Meier

085 Svartur fra Stad Julia Mdller

113 Kraftur vom Kronshof Il Johanna Beuk
065 Snerill fra Selfossi Larissa Becherer

093 Leista vom Mihlenbach Kerstin Baden

Foturity Finfgang ZaFUF

115 Jéna vom Kronshof Johanna Beuk
088 Fenna von Solarhus Josephine Voss

Foturity Viergang Za.FUV

098 Birta fra Mykjunesi 2 Suzan Beuk

044 Hrafnspor von Vierthohe  Christiane Iden

091 Kobbivom Brock Julia Nieraese

084 Magnus vom Klévensteen Jasper Schneider
033 Osk fra Bakkakoti Katharina Witteborg

Bei den schweren Prifungen T3, T4, V2, F2 gibt es eine gemeinsame
Vorentscheidung der Erwachsenen und Jugendlichen, die Finals werden dann
aber wieder getrennt stattfinden.

Das Kronshof-Team winscht eine gute Anreise!!



